ESCOLA ESTADUAL JOAQUIM DA SILVA MOREIRA
RUA 53, N2354 BAIRO JOAQUIM DA SILVA MOREIRA

SALAS 52 a 56

CARGOS: FISCAL DE SAUDE E VIGILANCIA SANITARIA/SALA 52 e 53
FISCAL DE TRIBUTOS E OBRAS E POSTURAS/SALA 53
FISIOTERAPEUTA/SALA 53 a 56
FONOAUDIOLOGO/SALA 56

GARI/SALA 56



SALA 52
Relacao de Candidatos ao Concurso Publico n? 001/2010 PREFEITURA MUNICIPAL DE

ITAPURANGA
CARGO: FISCAL DE SAUDE E VIGILANCIA SANITARIA
Sequléncia N. Inscricao Nomes
1 0002499 FLAVIA BARCELOS ROCHA OLIVEIRA
2 0002599 GENILDO FRANCISCO DA COSTA
3 0003862 GILDO GONCALVES DE SOUZA
4 0002711 GILTON DOS SANTOS TEIXEIRA
5 0000847 JEAN DE SOUZA ABREU
6 0002817 JEFFERSON GONCALVES BASTOS DOS SANTOS
7 0003304 JENA CARLOS CAMARGO COSTA
8 0001336 JOAO GONGALO COELHO
9 0002829 JOERME RODRIGUES COELHO
10 0003938 JORDELINO SOUZA RODRIGUES
11 0001339 JOSIMAR COUTINHO DE SOUSA
12 0000217 JULIANE RODRIGUES SILVA
13 0003505 JULIO CESAR DE AMORIM
14 0003602 LENI MARTINS VALE DA SERRA
15 0000651 MARCIO ANTONIO SILVA CRUZ
16 0002557 MILENA MILITAO DE SOUSA
17 0002173 NADIA CRISTINA ROSA VINHAL
18 0000982 NAIARA MARIA DE SOUSA
19 0003002 NILZA APARECIDA DOS SANTOS DUTRA DE SOUSA
20 0003366 PAULO HENRIQUE DA SILVA SILVEIRA
21 0001757 PAULO NUNES ROSA JUNIOR
22 0000290 RAFAEL BRAGA CRUVINEL
23 0001971 RENATA MACEDO AROUCA BORGES
24 0001440 RODRIGO PEREIRA DA SILVA
25 0003150 ROGERIO DOS SANTOS NERI
26 0003026 SAMOEL GONDIM RODRIGUES
27 0001070 SINDOMAR MOREIRA DA SILVA
28 0002041 SOLANGE DE SOUSA FERREIRA
29 0003268 TATIANE FERRAZ DE SOUSA

30 0003020 THIAGO DE OLIVEIRA CAETANO



SALA 53
Relacao de Candidatos ao Concurso Publico n? 001/2010 PREFEITURA MUNICIPAL DE

ITAPURANGA
CARGO: FISCAL DE SAUDE E VIGILANCIA SANITARIA
Sequléncia N. Inscricao Nomes
1 0002362 VANDERLAN FERNANDES DA SILVA

CARGO: FISCAL DE TRIBUTOS E OBRAS E POSTURAS

Sequéncia N. Inscricao Nomes
2 0001189 ANDRE LUIZ DE FARIA )
3 0000411 CIANDRA AUGUSTA DE ARAUJO
4 0003554 ILDELEI ARAUJO DOS SANTOS
5 0003000 LUCIANA FERNANDES DA SILVA
6 0003107 MARIA BEATRIZ CORREA GAMA ABREU
7 0002292 PEDRO HENRIQUE ALVES DA SILVA
8 0003894 VALTEMIR DA SILVA LIMA
CARGO: FISIOTERPEUTA
Sequléncia N. Inscricao Nomes
9 0002353 ADALBERTO SIMIAO JAIME NUNES
10 0002876 ADALTON CABRAL GUIMARAES FILHO
11 0000403 ADRIANA CLAUDIA DA SILVA CORDEIRO
12 0001928 ADRIANA PINHEIRO BORGES
13 0000104 ANA PAULA RODRIGUES DE SOUZA
14 0000500 ANA PAULA SANTANA DO VALE
15 0003686 ANA PAULA MARTINS VICENTE
16 0002991 ANTONIO FABIO DA SILVA FERREIRA
17 0002087 ARIANA BERNARDES JUSTINIANO
18 0001196 ARMILTON CARVALHO JARDIM
19 0000640 BEATRIZ SOUZA BARROS
20 0001328 CARLA THATIELLE NAVES
21 0002768 CELIA RODRIGUES DA CUNHA
22 0002127 CELSO HENRIQUE MARTINS DE FREITAS
23 0002762 CHRISTINA MENDES DA SILVA
24 0001167 CLARIANY SOARES CARDOSO
25 0002866 CLAUDIO LISIAS DE OLIVEIRA GONGCALVES
26 0002860 CRISTIANE CARVALHO RODRIGUES
27 0003648 CRISTIANE PORTO DE ANDRADE
28 0000081 DANIELA DE ALMEIDA BORBA
29 0002439 DAYANA BARBOSA DE ALMEIDA ;
30 0002747 DEBORA PEREIRA DA SILVA GUIMARAES
31 0001030 DEBORA RAVANY MALTA DUARTE

32 0003913 OLANNA ROSA ABREU VOLPINI



SALA 54

Relacao de Candidatos ao Concurso Publico n2 001/2010 PREFEITURA MUNICIPAL DE

Seqléncia

O©oo~NOOOThhWN =

N. Inscricao
0002819
0002965
0002297
0000596
0002373
0002610
0002026
0002452
0003034
0002859
0001991
0001230
0003421
0001907
0000878
0003401
0000558
0002005
0003465
0001782
0002410
0002652
0003865
0002884
0000271
0001265
0001251
0002243
0001362
0001206
0003821

ITAPURANGA

CARGO: FISIOTERPEUTA

Nomes

DENISE BARBOSA DE ALMEIDA

ELCIO ANTONIO DA SILVA JUNIOR
EMMANUELLA MAUSSARA ROCHA DE CARVALHO
ERICA ALVES DS SILVA

FABRICIO MASCARENHAS LOPES
FERNANDO DE OLIVEIRA PINTO
FLAVIA SOARES DA SILVA

FRANCIELE MARIA DE OLIVEIRA
GERSIANE ORTIZ DE CAMARGO
GISELLE SILVA DE OLIVEIRA

GUDIENE JOISSE NAZARE DA CUNHA
HERICA DE SOUSA TEIXEIRA

HUGO COELHO NETO

IVONE VIEIRA PINTO BARBOSA
JACQUELINE ONASSES SANTOS LEITE
JANYELE FERRERIA BESSA

JOANA ANGELICA DE FRANCA BARBOSA
JORDANA DOS REIS RIBEIRO

JOSE ANTONIO DE LIMA NETO
JULIANA COSTA DA SILVA

JULIANA MILHOMEM PAZ

KEITH LYANE DE CASTRO SANTOS
KEZIA CAMILO ROCHA

LAILLA JUNQUEIRA MAMEDE

LAIS TAVARES DOS SANTOS
LARISSA LARA FREITAS

LAURO JORGE DARIO

LEANDRO VIEIRA PRUDENCIO

LILIAN JANE ROSA MARTINS

LIVIA MARTINS DE LIMA CARVALHO
SYNARA CHRISTINA RODRIGUES ROSA



SALA 55

Relacao de Candidatos ao Concurso Publico n2 001/2010 PREFEITURA MUNICIPAL DE

Seqléncia

O©oo~NOOOThhWN =

N. Inscricao
0001461
0002249
0002331
0000680
0000828
0001407
0001923
0001683
0000552
0001017
0001019
0001898
0002494
0001145
0000033
0001175
0001249
0001213
0001419
0002805
0001429
0002520
0003145
0000297
0002001
0000718
0001320
0000404
0002374
0002132
0001060

ITAPURANGA

CARGO: FISIOTERPEUTA

Nomes

LIZZIANE SOUZA DE OLIVEIRA

LORENA FRANCYELLI GONCALVES
LUCAS PRUDENCIO DE PAULA

LUIZ ANTONIO DE MORAIS NETO
MARCELA ARAUJO PARREIRA

MARCUS VINICIUS ONOFRI SAIKI

MARIA DE LOURDES MARCELINO ROSA FILHA DE SOUSA
MARIA LENIR MATEUS DE SOUSA

MARIO DE ORNELAS VITORINO

MEIRIANE MENDONGCA PARREIRA
MONICA CORREIA DE MIRANDA
MORGANA DOS SANTOS VALLE

MURILO FERNANDES SILVA
NAIARA BRAS COSTA

NAYARA BERNARDES SENA
NICOLAS LEMES FERNANDES

NUBIA NALINA RIBEIRO AIRES

OLIVEIRA MARTINS TERRA

PAULO HENRIQUE CASTRO SILVEIRA
PAULO HENRIQUE DE OLIVEIRA FONSECA
PAULO HENRIQUE SILVA COSTA
POLLYANNE DE OLIVEIRA VALADAO DOS SANTOS
PRISCILLA FERNANDA DE PAIVA

RAQUEL ARANTES BELL

REJANE LEAL RONCOLATO SATO

RENAN GOULART CARVALHO

RENATA VIEIRA ALVES PORTO
RHOBYSSON MARTINS DE OLIVEIRA BRITO
SABRIANE DA SILVA MOREIRA

SAMUEL SOARES GOMES

JAQUELINE FRANCISCA DE SOUZA



SALA 56

Relacao de Candidatos ao Concurso Publico n2 001/2010 PREFEITURA MUNICIPAL DE

Sequéncia

QOWONOOPRhWN =

—_

Sequéncia

Sequéncia
20
21
22
23
24

N. Inscricao
0001142
0001956
0003595
0002842
0003112
0001228
0002982
0000302
0000418
0002854

N. Inscricao
0002222
0000746
0003102
0001443
0002774
0001811
0000929
0000745
0002359

N. Inscricao
0003939
0002673
0000036
0003538
0003931
0003398
0003765
0002306
0001549
0003701
0001286

ITAPURANGA

CARGO: FISIOTERPEUTA

Nomes

SANDRA APARECIDA DA CUNHA

SILVIO JOSE MELO

SUELLEN PEREIRA FELICIANO
SUZILEIA DE SOUZA E SILVA

TANIA ELLEN NEVES TONACO FERREIRA
TATIANE SILVA MOTA

THAIS CRISTINE LOPES DE SOUSA
VALTER LUIS VIEIRA

VITORIO AUGUSTO BANDEIRA DA SILVA
WANESSA VIEIRA PRUDENCIO

CARGO: FONOAUDIOLOGO

Nomes

ALLINE CRISTINA REIS

DALILA DE LOURDES MESQUITA
DANIELA MACHADO DA COSTA

ELISA COSTA CARNEIRO FARIA
GEOVANNA BENEVIDES ALVES

JANAINA RIBEIRO PRAXEDES

LUCIANA RIBEIRO CURSINO FERNANDES
PAULA SARAMAGO BERNARDES

RUBIA DE OLIVEIRA OTAVIANO

CARGO: GARI

Nomes

ADAO BATISTA DE SOUSA
ADRIANA OLICEIRA FERRAZ
ALBERICO GONCALVES SOARES
ALEXANDRE APARECIDO MOREIRA
AMARILDO NASCIMENTO DE SOUZA
ANA BASTISTA LEITE DA SILVA
ANA MARIA DE OLIVEIRA

ANTONIO MATEUS DE JESUS SILVA
ANTONIO MIGUEL PORFILIO FILHO
APARECIDA GOMES MALHEIRO
APARECIDO RODRIGUES SANTANA



